
Raków 28.09.2018 

Znak: IPM-D.271.4.2018 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na wykonanie zadania: 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r poz. 1579) Gmina Raków informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Radostów dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty 

 

Nr 

oferty 

Oferent (nazwa  

i adres) 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Forma 

wadium 

Warunki 

płatności 

 

1.  

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych  

Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

 

129.729,82 

 

6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 

ze SIWZ 

 

 

2. 

„BUDROMOST-

STARACHOWICE”  

Sp. z o.o.     

ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

 

 

143.838,39 6 lat 

 

20.11.2018 

 

Gwarancja 

ubezp. 

Zgodnie 

ze SIWZ 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 15 SIWZ (opis kryteriów) kryterium, którymi 

kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena oraz okres 

gwarancji i rękojmi za wady. 

 

 

Nr   

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba 

p-któw w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

p-któw 

razem 

Kolejność 

ofert wg. 

kryteriów 

1. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  

Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

 

60 

 

40 

 

100 

 

I 



2. „BUDROMOST-

STARACHOWICE” Sp. z o.o.    

ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

 

54,11 

 

40 

 

94,11 

 

II 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert ustalono, iż oferta nr 1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym             

w Ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane           

w SIWZ kryterium wyboru.   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. ul. Rakowska 40, 28-200 

Staszów za wykonanie przedmiotowego zamówienia otrzymała ilość punktów 100.  

 

Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że zawarcie 

umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie              

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w sposób inny. 

 

Zamawiający 


